[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	РЕШЕНИЕ

 Совета народных депутатов  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

                          Владимирской области

20.07.2012                                                                                           № 25
О приватизации объектов недвижимости

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 №585, ст.8 Федерального закона от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Поручить администрации муниципального образования Павловское сельское поселение:

1.1. Подготовить и провести аукционы по продаже муниципального имущества – объектов недвижимости:

- газовая котельная, расположенная по адресу: Суздальский район, с.Павловское, ул.Животноводческая, д.13;

- баня, расположенная по адресу: Суздальский район, с.Павловское, ул.Животноводческая, д.12;

- здание бани №2, расположенное по адресу: Суздальский район, п.Садовый, ул.Спортивная, д.8;

- здание бани №1, расположенное по адресу: Суздальский район, п.Садовый. ул. Спортивная, д.8;

- нежилое помещение, расположенное по адресу: Суздальский район, п.Васильково, ул.Центральная, д.41

1.2. Обеспечить в установленном порядке проведение рыночной оценки подлежащего приватизации вышеуказанного имущества для определения начальной цены его продажи на аукционе.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.заместителя главы муниципального образования Павловское сельское поселение Дашина Н.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.
Заместитель председателя

и.о.Главы муниципального

Совета народных депутатов

образования Павловское сельское

Поселение

 _______________ С.С.Кудермятов

____________________ Н.В.Дашин